
DZIENNIK URZĘDOWY

i WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W CIECHANOWIE

Ciechanów, dnia 12 czerwca 1981 r. Nr 1 Poz. 1—14

TRESC

Poz. 1 — Uchwała Nr 20/81 WKN w Ciechanowie z dnia
30 marca 1981 r. w sprawie odwołania ze stano­
wiska zastępcy Przewodniczącego WRN

Poz. 2 — Uchwała Nr 21/81 WRN w Ciechanowie z dnia
30 marca 1981 r. w sprawie powołania zastępców 
Przewodniczącego WRN

Poz. 3 — Uchwała Nr 22/81 WRN w Ciechanowie z dnia
30 marca 1981 r. w sprawne zmian w składzie 
osobowym Komisji Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej

Poz. i — Uchwała Nr 23/81 WRN w Ciechanowie z dnia
30 marca 1981 r. w sprawie wykonania planu 
s.połeczno-gospodarczęgo i budżetu województwa 
ciechanowskiego za rok 1980

Poz. 5 — Uchwała Nr 24/81 WRN w Ciechanowie z dnia
30 marca 1981 r. w sprawie planu społeczno-go­
spodarczego i budżetu województwa ciechanow­
skiego na rok 1981

Poz. 6 — Uchwała Nr 25/81 WRN w Ciechanowie z dnia
30 marca 1981 -r. w sprawie uchwalenia planu 
pracy WRN, zatwierdzenia planów pracy Prezy­
dium i Komisji WRN na 1981 r. oraz określenia 
spraw, które podlegają rozpatrzeniu zamiast na 
sesjach przez poszczególne Komisje WRN

Poz. 7 — Zarządzenie Nr 2/81 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 27 stycznia 1981 r. w sprawie przprowa- 
dzenia kontrolnego badania bydła na brucelozę

Poz. 8 — Zarządzenie Nr 3/81 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 28 stycznia 1981 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania Wojewódzkiego Biura Plano­
wania Przestrzennego w Ciechanowie oraz powo­
łania stanowisk architektów miejskich

Poz. 9 — Zarządzenie Nir 10/81 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia' 16 kwietnia 1981 ,r. w sprawie utworzenia 
obwodów rybackich

Poz. 10 — Zarządzenie Nr 2/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
■w Pułtusku z dnia 25 lutego 1981 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego miasta Pułtuska

Poz. 11 — Zarządzenie Nr 3/81 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Pułtusku z dnia 2 marca 1981 r. w sprawie od­
stępstwa od ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pułtuska

Poz. 12 — Zarządzenie Nr 8/81 Naczelnika Gminy w Gzach 
. z dnia 27 kwietnia 1981 r. uchylające zarządzenie 
Nr 2/79 dnia 25 maja 1979 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Gzy

Poz. 13 — Ogłoszenie w sprawie wykazu jednostek organi­
zacyjnych Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej

Poz. 14 — Obwieszczenie Dyrektora Okręgowego Urzędu 
Miar w Warszawie z dnia 14 kwietnia 1981 r. 
w sprawie .następczej legalizacji narzędzi pomia­
rowych w 1981 r. w miastach i gminach woje­
wództwa

1.

UCHWAŁA Nr 20/81
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 30 marca 1981 r.
w sprawie odwołania ze stanowiska zastępcy

Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 I 1958 r. o ra­

dach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139 z później­
szymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:

§ 1
Odwołać ze stanowiska Zastępcy Przewodniczącego WRN 

Ob. BOGDANA BERNATA z powodu złożenia rezygnacji 
z tej funkcji.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA LIBERADZKA

2.

UCHWAŁA Nr 21/81

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 30 marca 1981 r.

w sprawie powołania zastępców Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 I 1958 r. o ra­
dach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26 poz. 139 z później­
szymi zmianami) — Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:

§ 1

Powołać na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Woje­
wódzkiej Rady Narodowej — Ob. HELENĘ CHODKOWSKĄ.

§ 2

Powołać na stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Woje­
wódzkiej Rady Narodowej — Ob. JANA ROGOWSKIEGO.

1. Jagtep’ ■ ....



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Poz. 2-—4

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
DANIELA LIBERADZKA

3.
UCHWAŁA Nr 22/81

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE
z dnia 30 marca 1981 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. 
Nr 26 poz. 139 z późniejszymi zmianami) — Wojewódzka 
Rada Narodowa uchwala:

§ 1

Odwołać z funkcji Przewodniczącego Komisji Zaopatrzenia 
Ludności i Usług WRN — Ob. Danielę Teresę Liberadzką 
w związku z powierzeniem funkcji Przewodniczącego WRN 
w Ciechanowie.

§ 2

Odwołać z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Spraw Socjalnych i Ochrany Środowiska — Ob. Jana Ro­
gowskiego w związku z powierzeniem mu funkcji Zastępcy 
Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 3

Odwołać z członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego WRN — Ob. Helenę Chod- 
kowską w związku z powierzeniem jej funkcji Zastępcy 
Przewodniczącego WRN.

§ 4

Odwołać z funkcji Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
WRN — Ob. Stanisława Nalborskiego w związku z powie­
rzeniem funkcji Przewodniczącego Komisji Zaopatrzenia 
Ludności i Usług WRN.

§ 5

Powołać na stanowisko Przewodniczącego Komisji Zaopa­
trzenia Ludności i Usług WRN — Ob. Stanisława Nalbor­
skiego dotychczasowego Zastępcę Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
WRN.

§ 6

Powołać na stanowisko Przewodniczącego Komisji Zrowia, 
Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska — Ob. Krystynę 
Łodzińską, dotychczasowego członka tej komisji.

§ 7

Powołać do składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego WRN — Ob. Bogdana Ber­
nata — Radnego WRN.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA LIBERADZKA

4.

UCHWAŁA Nr 23/81
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 30 marca 1981 r.

w sprawie wykonania planu społeczno-gospodarczego 
i budżetu województwa ciechanowskiego za rok 1980

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 noku o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r., nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami), art. 82, ust. 3 ustawy z dnia 
25 listopada 1970 noku — Prawo budżetowe (Dz.U. nr 29, 
poz. 244) — WOJEWÓDZKA RADA NARODOWA w Ciecha­
nowie, po rozpatrzeniu przedstawionego przez Wojewodę 
Ciechanowskiego sprawozdania z wykonania planu społecz­
no-gospodarczego i budżetu województwa ciechanowskiego 
;za 1980 rak, jak również po zapoznaniu się z uwagami 
i wnioskami Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda­
rowania Przestrzennego WRN i Prezydium WRN oraz Dele­
gatury NIK w Warszawie uchwala, <oo następuje:

§ 1

Przyjąć sprawozdanie z wykonania planu społeczno-gospo­
darczego i budżetu województwa ciechanowskiego za 1980 r., 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2

Zgodnie z ustaleniami ustawy budżetowej na 1981 rok 
z osiągniętej nadwyżki budżetowej jednostkowego budżetu 
wojewódzkiego w kwocie 52 630 tys. zł dokonać odpisu na 
uzupełnienie funduszu zasobowego w kwocie 8 527 tys. zł.

§ 3

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Wojewodę Cie­
chanowskiego do uwzględnienia w działaniach Urzędu Wo­
jewódzkiego w 1981 r. uwag i wniosków Komisji WRN, De­
legatury NIK i Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecz­
nej przedłożonych do sprawozdania z wykonania planu spo­
łeczno-gospodarczego i budżetu za 1980 rak oraz wniosków 
zgłoszonych w czasie dyskusji przez radnych.

§ 4

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Woje­
wodę Ciechanowskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA TERESA LIBERADZKA



Poz. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 str. 3

5.

UCHWAŁA Nr 24/81

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE

z dnia 30 marca 1981 r.

w sprawie planu społeczno-gospodarczego i budżetu 
województwa ciechanowskiego na rok 1981

Na podstawie art. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139, z późniejszymi zmianami), uchwały Nr 140 Rady Mini­
strów z dnia 11 grudnia 1980 r. o narodowym planie spo­
łeczno-gospodarczym na 1981 r. oraz airt. 3 ust. 2, art. 39 ust. 
4, art. 43 ust. 1 i art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 25 listopada 
1970 r. Pawo budżetowe (Dz.U. Nr 29 poz. 244), ipo wysłu­
chaniu opinii i wniosków Komisji WRN, Delegatury NIK 
w Warszawie — Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechano­
wie uchwala co następuje:

§ 1

Przyjąć przedłożony przez Wojewodę Ciechanowskiego:
1) plan społeczno-gospodarczy województwa ciechanowskie­

go na 1981 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,
2) budżet zbiorczy województwa ciechanowskiego na 1981 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2

Ustalą się, że ponad ustalone nakłady inwestycyjne określo­
ne w planie mogą być realizowane:

v1) drobne inwestycje o jednostkowej wartości kosztorysowej 
do 5 min zł, z terminem ich zakończenia przed końcem 
1981 r.
— podejmowane przez dyrektorów jednostek gospodar­

czych, a realizowane systemem gospodarczym i przy 
wykorzystaniu posiadanych materiałów budowlanych 
i środków finansowych,
zapewniające zwłaszcza poprawę uciążliwych warun­
ków pracy oraz poprawę bezpieczeństwa i higieny 
pracy w zakładach,

2) wysoko efektywne i szybko zwrotne przdsięwzięcia mo­
dernizacyjne, finansowe ze środków organizacji gospo­
darczych, na zasadach określonych w zarządzeniu nr 16 
Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Mi­
nistrów z dnia 16 maja 1977 r. w sprawie zasad podejmo­
wania i realizacji wysoko efektywnych i szybko zwrot­
nych przedsięwzięć modernizacyjnych i innowacji tech­
nicznych,

3) zakupy gotowych dóbr inwestycyjnych oraz drobne za­
dania polegające ina budownictwie inwestycyjnym, wyko­
nywane systemem gospodarczym o jednostkowej warto­
ści kosztorysowej:
a) do 10 min zł finansowane z:

1) funduszów społecznych i specjalnych określonych 
w § 34 uchwały Nr 45 Rady Ministrów z dnia 
5 marca 1976 r. w sprawie zasad finansowania inwe­
stycji i remontów w jednostkach gospodarki uspo­
łecznionej (M.P. Ńr 15, poz. 69),

2) terenowego funduszu mieszkaniowego w tym 
z przeznaczeniem na budowę mieszkań zastępczych, 
wojewódzkiego funduszu rozwoju kultury,

3) wojewódzkiego funduszu rozwoju kultury fizycznej 

i sportu; ponad tę wartość mogą być wykonywane 
obiekty i urządzenia sportowe,

4) funduszu gospodarki wodnej oraz funduszu ochro­
ny i rekultywacji gruntów,

b) do 15 min zł — finansowane z:
1) Narodowego Funduszu Ochrony Zdrowia,
2) Centralnego i wojewódzkich funduszów turystyki 

i wypoczynku; ponad tę. wartość mogą być wyko­
nywane campingi i stanice wodne,

3) środków pozabudżetowych — z udziałem czynów 
społecznych — na modernizację i rozbudowę obiek­
tów przedszkolnych i szkolnych w mieście i na wsi,

c) do 30 min zł finansowane z funduszu ochrony środo­
wiska zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 30 września 1980 r. w sprawie szczegółowych 
zasad tworzenia i wykorzystania Funduszu Ochrony 
Środowiska oraz organów właściwych do gospodaro­
wania tym funduszem (Dz.U. Nr 24, poz. 94),

4) inne drobne inwestycje, których rodzaj, zakres lub war­
tość określają odrębne przepisy,

5) inwestycje modernizacyjnie w istniejących obiektach wy­
poczynkowych oraz inwestycje związane z urządzeniem 
nowych terenów pracowniczych ogródków działkowych, 
wykonywane systemem gospodarczym i -finansowane ze 
środków zakładowego funduszu socjalnego, Centralnego 
Funduszu Inwestycji Socjalnych oraz z iniewykorzystą- 
nych w latach ubiegłych środków na zakładowe inwe­
stycje socjalne — o jednostkowej wartości kosztorysowej 
do 5 min zł przy czym wartość ta może być przekroczona 
o wartość zrealizowanych czynów społecznych.

§ 3

Wojewoda Ciechanowski podejmie działania zmierzające do:
1) zapewnienia przedsiębiorstwom produkcyjnym i usługo­

wym stosownej pomocy w działaniu na rzecz zwiększenia 
produkcji wyrobów rynkowych i usług dla ludności,

2) zwiększenia produkcji i usług uspołecznionego przemysłu 
drobnego, m.in. w drodze poszerzenia działalności jedno­
stek już działających, uruchomienia nieczynnych cegielni, 
młynów wiejskich itp. oraz tworzenia nowych jednostek 
uspołecznionego przemysłu drobnego i rzemiosła, angażu­
jąc do tego środki finansowe społeczne jak i własne lud­
ności,

3) przekazywania na rzecz rzemieślników i usług dla lud­
ności lokali, które z uwagi na brak celowości ich wyko­
rzystania przez dotychczasowych użytkowników mogą być 
przeznaczone na cele usługowe rzemiosła i organizacji 
rzemieślniczych,

4) zwiększenia wielkości rzeczowych budownictwa mieszka­
niowego w ramach przyznanych nakładów, przy utrzyma­
niu standardu budowanych mieszkań na niezbędnym po­
ziomie,

5) zapewnienia sprzedaży dla ludności lokali w domach pań­
stwowych,

6) zapewnienia sprzedaży działek pod indywidualne budo­
wnictwo mieszkaniowe dla ludności nierolniczej oraz rze­
mieślników z przeznaczeniem na warsztaty i mieszkania,

7) zwiększenia rozmiarów lokalnej produkcji materiałów 
budowlanych przez poszczególne oragnizacje gospodarcze 
i rzemiosło,

8) przekazania do użytku i włączenia do eksploatacji prze­
widzianych do zakończenia ujęć wody, zakładów uzdat­
niania wody, ciepłowni komunalnych i oczyszczalni ście­
ków,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Roz. 5—6

9) lepszego wykorzystania istniejących obiektów produkcyj­
nych, jak również bardziej oszczędnego gospodarowania 
wodą,

10) sprawnego wykonywania remontów i konserwacji urzą­
dzeń komunalnych,

11) zapewnienia pełnego osiągnięcia zaplanowanych docho­
dów budżetowych oraz oszczędnego i celowego gospoda­
rowania wydatkami budżetu,

12) przestrzegania dyscypliny budżetowej i finansowej 
w podległych jednostkach na rozrachunku gospodarczym 
planu terenowego,

13) racjonalnej gospodarki środkami materiałowymi w sferze 
budżetowej i pozabudżetowej.

§ 4

1. Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie upoważnia 
Wojewodę Ciechanowskiego do:

1) wprowadzenia w razie uzasadnionych ekonomicznie 
potrzeb, zmian w terenowym planie społeczno-gospo­
darczym, po zaopiniowaniu przez komisje WRN,

2) dokonywania przeniesień kredytów budżetowych 
w jednostkowym budżecie wojewódzkim między dzia­
łami; przeniesienia te wymagają opinii komisji Roz­
woju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzen­
nego WRN, jeżeli ich wielkość przekracza 1000 zł.

2. Wojewoda Ciechanowski:
1) dokona 'analizy wniosków, zgłoszonych przez Radnych 

na Sesji WRN pod kątem możliwości włączenia lich do 
realizacji w roku 1981,

2) będzie informował Wojewódzką Radę Narodową na 
kolejnych jej sesjach o zmianach w planie i budżecie 
wprowadzonych w okresach między sesjami,

3) przedłoży Wojewódzkiej Radzie Narodowej informację 
o zmianach w planie i budżecie dokonanych w ciągu 
roku w związku ze zmianami środków wyrównaw­
czych pochodzących z budżetu centralnego i wynika­
jących z upoważnienia zawartego w ust. 1 łącznie ze 
sprawozdaniem z wykonania planu i budżetu na 1981 r.

§ 5

Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje stałe komisje 
Rady do dokonywania okresowych analiz przebiegu realiza­
cji zadań nakreślonych planem i budżetem poprzedzanych 
wnikliwymi kontrolami w wybranych zakładach pracy i in­
stytucjach bądź urzędach terenowych 'Organów administra­
cji państwowej.

§ 6

Za wykonanie postanowień uchwały czyni się odpowie­
dzialnym Wojewodę Ciechanowskiego.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1981 r.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ'

DANIELA LIBERADZKA

6.

UCHWAŁA Nr 25/81
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE 

z dnia 30 marca 1981 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, 

zatwierdzenia planów pracy Prezydium i Komisji WRN 
na 1981 rok oraz określenia spraw, które podlegają 

rozpatrzeniu zamiast ną sesjach — 
przez poszczególne Komisje WRN

Na podstawie art. 22 ust. 1 oraz art. 36 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach Narodowych (Dz.U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz § 39 
ust. 2 i 3 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Narodowej — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Ciechanowie postanawia, co 
następuje:

§ 1

Uchwalić plan pracy Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Ciechanowie na 1981 r. w brzmieniu załącznika 
do uchwały.

§ 2
Zatwierdzić plan pracy Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej na 1981 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3

1. Zatwierdzić plan pracy problemowych komisji WRN na 
1981 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2. Określić rodzaje spraw, które — zamiast na sesjach WRN 
— podlegają rozpatrzeniu przez poszczególne komisje 
WRN a mianowicie:
1) Komisja Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 

Przestrzennego dokona:
— oceny realizacji planu zagospodarowania prze­

strzennego województwa ciechanowskiego w latach 
1979—1980,

— oceny wykorzystania mocy przerobowych Ciecha­
nowskiego Kombinatu Budowlanego,

— analizy wykorzystania czasu pracy przez pracowni­
ków produkcyjnych w uspołecznionych zakładach 
pracy na terenie województwa.

2) Komisja Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łącz­
ności dokona:
—• oceny przebiegu realizacja uchwały WRN Nr IV/13/ 

/76 z dnia 29 X 1976 r. w sprawie programu budo­
wnictwa mieszkaniowego i infrastruktury komunal­
nej w miastach województwa ciechanowskiego,

— analizy przebiegu realizacji uchwały Nr 12/80 WRN 
z dnia 23 VI 1980 r. w sprawie usprawnienia fun­
kcjonowania transportu i komunikacji oraz budo­
wnictwa drogowego.

3) Komisja Produkcji Rolnej dokona:
— oceny przebiegu realizacji uchwały Nr XV/42/78 

WRN z dnia 5IX 78 r. w sprawie rozwoju usług dla 
rolnictwa świadczonych przez SKR, spółdzielczość 
wiejską i ROM,

— analizy stopnia realizacji uchwały WRN Nr XI/36/ 
/78 z dnia 13 III 1978 r. w sprawie rozwoju chowu 
i hodowli bydła w województwie ciechanowskim.

4) Komisja Zaopatrzenia Ludności i Usług dokona:
— oceny realizacji programu rozwoju uspołecznionego 

przemysłu drobnego;



Poz. 6—8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ BADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Str. 5

— analizy stopnia realizacji zadań w zakresie popra­
wy jakości wyrobów rynkowych oraz wyrobów do­
starczonych do obrotu towarowego.

5) Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Śro­
dowiska dokona:
— oceny wykonania uchwały WRN Nr III/11/76 z dnia 

23IX 76 ir. w sprawie kierunków rozwoju kultury 
fizycznej, sportu i turystyki w województwie cie­
chanowskim ina lata 1976—1980,

— analizy przebiegu realizacji programu ochrony 
■zdrowia i opieki społecznej.

6) Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury WRN do­
kona:
— oceny wykonania programu rozwoju kultury w wo­

jewództwie ciechanowskim w latach 1975—1980,
— analizy stanu bazy lokalowej klubów Prasy i Książ­

ki „Ruch”, klubów Młodego Rolnika oraz bibliotek 
publicznych w województwie ciechanowskim.

7) Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego 
dokona:
— oceny wykonania programu działania w zakresie 

ochrony p.pożarowej na terenie województwa cie­
chanowskiego w latach 1976—1980,

— analizy załatwiania indywidualnych spraw obywa­
teli przez terenowe organa administracji państwo­
wej w woj. ciechanowskim.

§1
Zobowiązać komisje WRN do szerszego uwzględnienia 

w działalności kontrolnej problematyki związanej z:
— realizacją wniosków i postulatów wyborców,
— załatwianiem skarg i wniosków ludności.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium oraz komi­
sjom 'Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

DANIELA-TERESA LIBERADZKA

7.

ZARZĄDZENIE Nr 2/81

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 27 stycznia 1981 r.

w sprawie przeprowadzenia kontrolnego badania bydła 
na brucelozę

Na podstawie § 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnic­
twa z dnia 16 04 1975 r. w sprawie obowiązku zgłaszania oraz 
zwalczania brucelozy zwierząt (Dz.U. Nr 13, poz. 77) i art. 98 
Rozporządzenia z dnia 22 08 1927 tr. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. z 1927 r. Nr 77, poz. 673 z później­
szymi zmianami) zarządzam, co następuje

§ 1

Przeprowadzić w 1981 r. na terenie województwa ciechanow­
skiego powszechne kontrolne badanie bydła na brucelozę.

§ 2

Badaniu podlegają wszystkie krowy i jałówka powyżej 2 lat 
życia oraz buhaje ’powyżej 1 roku życia należące do właści­
cieli indywidualnych.

§ 3

Uchylający się od obowiązku poddania bydła badaniom kon­
trolnym podlegają sankcjom przewidzianym odnośnymi prze­
pisami, ’niezależnie od przymusowego przeprowadzenia ba­
dania na koszt właściciela.

§ 4

Za sprawne przeprowadzenie badania odpowiedzialny jest 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 5

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obo­
wiązuje na terenie całego województwa do dnia 
31 12 1981 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
WRN w Ciechanowie oraz w gminach w sposób zwycza­
jowo przyjęty.

■ JERZY WIERZCHOWSKI

8.

ZARZĄDZENIE Nr 3/81

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 
z dnia 28 stycznia 1981 r.

w sprawie organizacji i zakresu działania 
Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 

w Ciechanowie
oraz powołania stanowisk architektów miejskich

Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 poz. 135), 
w oparciu o wytyczne zawarte w piśmie UAN 1-014-41/80 
Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 25 listopada 1980 r. w sprawie wyodręb­
nienia biur planowania przestrzennego oraz § 1 ust. 2 zarzą­
dzenia Nr 36/78 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 sierp­
nia 1978 r. w sprawie określenia spraw, które z upoważnie­
nia Wojewody załatwiać będą kierownicy terenowych zje­
dnoczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz.Urz. 
WRN Nr 5 poz. 39, z. z 1980 r. Nr 5 poz. 28) zarządzam 
co następuje:

§ 1

1. Powołuję z dniem 1 stycznia 1981 r. Wojewódzkie Biuro 
Planowania Przestrzennego zwane dalej Biurem.

2. Biuro jest jednostką budżetową, finansowaną z jednostko­
wego budżetu wojewódzkiego, upoważnioną do wykony­
wania funkcji głównego dysponenta kredytów budżeto­
wych.

§ 2

1. Biurem kieruje Główny Architekt Województwa — Dy­
rektor Biura poprzez swoich zastępców.

2. Dyrektora Biura, Zastępców Dyrektora oraz Głównego



Stir. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Poz. 8

Księgowego powołuje, awansuje i odwołuje Wojewoda 
Ciechanowski.

3. Dyrektor Biura może:
■a) powołać radę techniczną i ustalić regulamin jej dzia­

łania,
b) wnioskować powołanie wojewódzkiej komisji urbani­

styczno-architektonicznej jako organu doradczego 
Głównego Architekta Województwa przy rozpatrywa­
niu ważniejszych opracowań z zakresu planowania 
przestrzennego.

4. Ponadto Dyrektor Biura:
ia) wydaje z upoważnienia Wojewody decyzje administra­

cyjne z zakresu działalności Biura,
b) powołuje głównych projektantów do .prowadzenia me­

rytorycznej ikoordynacji iprac .związanych z określo­
nymi tematami a do tematów o szczególnie ważnym 
znaczeniu — powołuje generalnych projektantów,

-c) angażuje pracowników,
d) dysponuje środkami finansowymi w ramach przyzna­

nego budżetu,
e) odpowiada za wyniki pracy Biura przed Wojewodą 

Ciechanowskim.
5. Zastępcy Dyrektora Biura:

a) odpowiadają za wyniki pracy na powierzonych im od­
cinkach przed Głównym Architektem Województwa', 

to) .podejmują z upoważnienia Wojewody decyzje admini­
stracyjne w zakresie powierzonych im czynności 
w czasie nieobecności Dyrektora.

§ 3
Strukturę organizacyjną oraz zakres czynności Biura okre­
śla statut organizacyjny, stanowiący załącznik Nr 1 do za­
rządzenia.

§ 4
Zasady wynagradzania pracowników Biura określają odręb­
ne przepisy.

§ 5
Premie kwartalne dla Dyrektora Biura, Zastępców Dyrekto­
ra oraz Głównego Księgowego zatwierdza wicewojewoda 
sprawujący nadzór nad powołaną jednostką.

§ 6
Zobowiązuję Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Ciechanowie do przekazania 
z dniem 1 stycznia 1981 r. Wojewódzkiemu Biuru Planowa­
nia Przestrzennego etatów oraz środków wymienionych 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 7
Uchylam statut organizacyjny Wojewódzkiej Dyrekcji 
Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Ciechanowie, sta­
nowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/75 Wojewody 
Ciechanowskiego z dnia 1 lipca 1975 r. w sprawie organiza­
cji i zakresu działania Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Ciechanowie (Dz.Urz. WRN Nr 2 
poz. 4), w części dotyczącej działalności Wojewódzkiego Biu­
ra Planowania Przestrzennego oraz kompetencji Głównego 
Architekta Województwa.

§ 8
1. W celu wzmocnienia służb państwowego nadzoru urba­

nistyczno-budowlanego stopnia podstawowego powołu­

j ę z dniem 1 stycznia 1981 r. stanowiska Architektów 
Miejskich we wszystkich miastach Województwa Ciecha­
nowskiego.

2. Na stanowiskach tych należy sukcesywnie zapewnić ob­
sadę osobami z wyższym wykształceniem technicznym 
w dziedzinie architektury.

3. Zasady wynagrodzenia Architektów Miejskich określą od­
rębne przepisy.

§ 9
Traci moc zarządzenie Nr 18/78 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 31 marca 1978 r. w sprawie organizacji i zakresu dzia­
łania Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Ciechanowie (Dz.Urz. WRN Nr 4 poz. 20).

§ 10
Odpowiedzialnymi za wykonanie zarządzenia czynię Dyrek­
tora Biura Organizacyjno-iPrawnego i Kadr, Dyrektora 
Wydziału Finansowego, Głównego Architekta Województwa 
Ciechanowskiego, Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbu­
dowy Miast i Osiedli Wiejskich w Ciechanowie, Prezydenta 
Miasta Ciechanowa, Naczelnika Miasta Mławy oraz naczel­
ników miast i .gmin.

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem .podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Ciechanowie.

WOJEWODA
Jerzy Wierzchowski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 3/81 
Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 28 stycznia 1981 r.

STATUT ORGANIZACYJNY

Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego
w Ciechanowie

1. Siedzibą Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzen­
nego w Ciechanowie, zwanego dalej Biurem, j.est miasto 
'Ciechanów.

2. Bezpośredni nadzór nad działalnością Biura sprawuje 
Wicewojewoda odpowiedzialny za pracę Biura.

3. Biuro jest jednostką budżetową samodzielnie bilansu­
jącą, finansowaną z j.ednostkowego budżetu wojewódz­
kiego w dziale 74 — gospodarka mieszkaniowa oraz -ni-e- 
materialne usługi komunalne.

4. Do głównych zadań Biura należy:
— wykonywanie zadań wynikających z ustawy o plano­

waniu przestrzennym oraz aktów prawnych wyda­
nych w oparciu o tę ustawę,

— wykonywanie zadań wynikających z ustawy „-Prawo 
Budowlane” oraz pochodnych aktów prawnych.

5. Biurem kieruje Główny Architekt Województwa — Dy­
rektor Biura — zwany dalej Dyrektoirein ina zasadzie 
jednoosobowego kierownictwa przy pomocy:
— Zastępcy Dyrektora do spraw architektury, nadzoru 

i budownictwa indywidualnego,
— Zastępcy Dyrektora do spraw planowania przestrzen­

nego,
— Głównego Księgowego.

6. Do -obowiązków Dyrektora należy sprawowanie ogólne-



Po z. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Str. 7

go kierownictwa nad całokształtem działalności Biura 
a w szczególności:
a. zabezpieczenie wykonania planowanych zadań Biura,
b. prowadzenie polityki kadrowej i dobór pracowników 

w ramach przyznanych etatów i funduszu płac,
c. przestrzeganie dyscypliny budżetowej.

7. Dyrektorowi Biura podporządkowany jest:
ia. Plastyk Wojewódzki,
b. Samodzielny Zespół Realizacji i Planów Miejscowych.

8. Z-ca Dyrektora ds. architektury, nadzoru i budownictwa 
indywidualnego kieruje pracami powierzonego pionu 
w skład którego wchodzą:
a. Zespół Nadzoru Urbanistyczno-Budowlanego i Tech­

niczno-Budowlanego,
b. stanowisko pracy ds. nadzoru nad projektowaniem 

i kwalifikacjami oraz rzeczoznawcami,
c. stanowisko pracy ds. koordynacji budwnictwa indy­

widualnego, sptraw sakralnych i sprawozdawczości.
9. Z-ca Dyrektora ds. (planowania przestrzennego kieruje 

pracami z dziedziny planowania przestrzennego. Do pod­
ległego mu pionu wchodzą:
a. Zespół Planu Województwa,
b. Zespoły urbanistyczne,
c. Zespół Infrastruktury Technicznej oraz powołana 

przez Dyrektora Rada Techniczna.
10. Główny Księgowy nadzoruje działalność następujących 

stanowisk pracy:
a. kasy, wyświetlam! i archiwum,
b. spraw organizacyjnych, socjalnych i zaopatrzenia,
c. transportu,
d. utrzymanie ’czystości.
Główny Księgowy działa w zakresie ustalonym przepi­
sami uchwały Nr 210 Rady Ministrów z dnia 24 sierpnia 
1'973 r. w sprawie głównych księgowych i dyplomowa­
nych biegłych księgowych oraz badania i zatwierdzania 
rocznych sprawozdań finansowych państwowych jedno­
stek organizacyjnych (Dz.U. Nr 37 poz. 266).

11. W zależności od obsady kadrowej Biura stanowiska pra­
cy mogą występować odrębnie lub być łączone.

12. Dyrektor może powierzyć zastępcom .'kierowanie innymi 
komórkami organizacyjnymi.

13. Do zakresu działania Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Ciechanowie należy:
A. W dziedzinie planowania przestrzennego:

1. wykonywanie prac związanych ze sporządzaniem 
planów zagospodarowania przestrzennego woje­
wództwa, miast oraz gmin, a także prac plani­
stycznych związanych z wyznaczeniem terenów 
budowlanych na obszarze wsi,

2. opracowywanie analiz i studiów do sporządzania 
i aktualizacji planów zagospodarowania prze­
strzennego w okresach planów wieloletnich,

3. prowadzenie bieżących analiz i ocen realizacji 
planów zagospodarowania przestrzennego oraz 
wnioskowanie i opracowywanie projektów zmian 
tych planów,

4. opracowywanie analiz warunków realizacji pla­
nów zagospodarowania przestrzennego i studiów 
związanych z wieloletnimi planami społeczno-go­
spodarczymi, jako podstaw do programowania 
inwestycji, a także w zakresie otrzymanego upo­
ważnienia Wojewody Ciechanowskiego — wyko­
nywanie koordynacji terenowej inwestycji w fa­
zie opracowywania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego,

5. opracowywanie planów porządkowania i podno­

szenia poziomu kształtowania estetycznego oto­
czenia człowieka,

6. opracowywanie wniosków wynikających z pla­
nów zagospodarowania przestrzennego do per-’ 
spektywicznego planu rozwoju kraju, planów roz­
woju makroregionu oraz planów społeczno-gospo­
darczego rozwoju województwa, miast oraz gmin,

7. wykonywanie czynności związanych z uzyskaniem 
materiałów i (Opracowań wyjściowych do planów 
zagospodarowania przestrzennego,

8. załatwiania spraw związanych ze sporządzaniem, 
uzgadnianiem i zatwierdzaniem miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego,

9. opracowywanie projektów uchwał lub zarządzeń 
dotyczących zatwierdzenia albo zmiany planów 
zagospodarowania przes trzennego,

10. wykonywanie opracowań niezbędnych do racjo­
nalnego etapowania zabudowy terenów .przezna­
czonych w planach zagospodarowania iprzestrzen- 
mego pod budownictwo jednorodzinne zagrodowe 
i letniskowe,

11. opracowywanie wniosków do planów (prac geode­
zyjnych i 'kartograficznych właściwych jednostek 
organizacyjnych służby geodezyjnej,

12. prowadzenie składnicy planów i materiałów wyj­
ściowych do planów,

13. wnioskowanie do właściwych jednostek organi­
zacyjnych służby rolnej w sprawach dotyczących 
opracowania programów rozwoju rolnictwa, od­
powiednio do programów prac Biura,

14. gromadzenie informacji dotyczących:
a. stanu zagospodarowania przestrzennego woje­

wództwa, a w tym dokumentacji kartograficz­
nej i ikonograficznej,

b. planów zagospodarowania przestrzennego wo­
jewództwa, miast i gmin oraz wyników analiz 
i studiów dotyczących problemów związanych 
z planowaniem przestrzennym i społeczno-go­
spodarczym,

c. procesów (przestrzennego rozwoju wojewódz­
twa.

15. gromadzenie informacji dotyczących podstaw 
i praktyki planowania przestrzennego oraz opra­
cowywanie publikacji wyników prac biura, do­
tyczących planowania i gospodarki przestrzennej 
w województwie,

16. wnioskowanie zadań do rozwiązania w ramach 
organizowanych konkursów urbanistycznych i ar­
chitektonicznych oraz opracowywanie wytycznych 
do tych konkursów,

17. sporządzenie niezbędnych miejscowych szczegó­
łowych planów zagospodarowania przestrzennego 
w dostosowaniu do programów rozwoju budowni­
ctwa jednorodzinnego i zagrodowego,

18. współdziałania ze służbą geodezyjną w zakresie 
ustalania i podziału na działki terenów budowla­
nych budownictwa jednorodzinnego i zagrodowe­
go,

19. inne opracowywania i czynności związane z pla­
nowaniem i gospodarką przestrzenną na obszarze 
województwa.

B. W dziedzinie nadzoru urbanistyczno-budowlanego 
i techniczno-budowlanego w zakresie upoważnienia 
otrzymanego od Wojewody Ciechanowskiego:
1. sprawowanie nadzoru urbanistyczno-budowlanego 

i techniczno-budowlanego, przewidzianego prawem



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Roz. 8—9

budowlanym i przepisami wykonawczymi do tego 
prawa, w I instancji w sprawach należących do 
Wojewody oraz w II instancji w sprawach wyni­
kających z odwołań i skarg od decyzji terenowych 
organów administracji państwowej stopnia pod­
stawowego a w szczególności w sprawach:
a. korzystania z nieruchomości, budynku lub lo­

kalu sąsiada,
b. wydawania decyzji mających na celu zapewnie­

nie ładu przestrzennego, estetyki i ochrony śro­
dowiska oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, 
obejmujących nakazy wstrzymania robót budo­
wlanych, doprowadzenie obiektów budowlanych 
do stanu zgodnego z przepisami i innych decy­
zji zmierzających do przeciwdziałania samowoli 
budowlanej,

c. sprawowanie nadzoru nad wykonywaniem sa­
modzielnych funkcji technicznych w budowni­
ctwie, stosowanie środków z tytułu odpowie­
dzialności zawodowej w budownictwie.

>2. ustanawianie rzeczoznawców budowlanych i pro­
wadzenie związanych z tym spraw oraz stwierdze­
nie przygotowania zawodowego do pełnienia samo­
dzielnych funkcji technicznych w budownictwie,

3. wydawanie pozwoleń na działalność zawodową 
w zakresie/projektowania w budownictwie.

C. W dziedzinie architektury i budownictwa indywidual­
nego i zagrodowego:
1. planowanie budownictwa jednorodzinnego oraz 

środków potrzebnych do jej realizacji, a także ko­
ordynacja działalności jednostek zajmujących się 
budownictwem jednorodzinnym,

2. ukierunkowywanie rozwiązań architektonicznych 
w projektach budowlanych, dostosowanych do tra­
dycji regionalnej i możliwości wykorzystania lo­
kalnej produkcji materiałów budowlanych,

3. prowadzenie wojewódzkich zestawów projektów 
i ich aktualizacja z wyodrębieniem projektów dla 
budownictwa jednorodzinnego, z uwzględnieniem 
warunków, o których mowa w pkt. 2,

4. instruktaż inspektorów do spraw budownictwa 
w urzędach terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego, w zakresie ob­
sługi ludności, podejmującej realizację budowni­
ctwa jednorodzinnego i zagrodowego.

D. W dziedzinie realizacji planów miejscowych:
1. (prowadzenie rejestracji graficznej decyzji doty­

czących zagospodarowania przestrzennego,
2. w zakresie upoważnienia otrzymanego od Wojewo­

dy Ciechanowskiego:
a. ustalenie miejsca i warunków realizacji inwe­

stycji budowlanych, ustanawianie stref ochron­
nych, wyrażanie zgody na zmianę wykorzysta­
nia terenu oraz zmianę sposobu użytkowania 
obiektów budowlanych,

b. zatwierdzanie planów realizacyjnych,
c. wydawanie pozwoleń na budowę,
d. załatwianie spraw wynikających z przepisów 

o typizacji w budownictwie.
3. Szczegółowy zakres zadań Zastępców Dyrektora 

ustala Dyrektor Biura.
4. Dla pozostałych pracowników podział zadań okre­

ślonych zakresami czynności ustala Dyrektor 
Biura.

5. Kierownicy Zespołów wykonują zadania wynika­

jące z zakresów czynności, rocznych i kwartalnych 
planów pracy oraz poleceń służbowych, przy po­
mocy podległego personelu.
Stanowiska pracy wykonują powierzone im czyn­
ności samodzielnie.

6. Sprawy porządku i dyscypliny pracy, sprawy oso­
bowe i szkolenia oraz wynagrodzenia za pracę 
określają odrębne przepisy.

9.
ZARZĄDZENIE Nr 10/81 

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO 
z dnia 16 kwietnia 1981 r.

w sprawie utworzenia obwodów rybackich

Na podstawie art. 20 Ustawy o rybołówstwie z dnia 7 mar­
ca 1932 r. (Dz.U.R.P. rur 35 poz. 357 z późniejszymi zmianami) 
oraz § 1 Zarządzenia nr 202 Ministra Rolnictwa z dnia 
17 sierpnia 1976 r. w sprawie podziału wód otwartych na 
obwody rybackie (Dz.Urz. Ministerstwa Rolnictwa Nr 11, 
poz. 46) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wszystkie wody otwarte należące do województwa ciecha­
nowskiego oraz wody objęte porozumieniami granicznymi 
dzieli się na następujące obwody rybackie:

1) Obwód rybacki jeziora Rumian Nr 1 obejmuje jeziora: 
Rumian, Zarybinek, Nieliwa, Rybno i Lesiak, wraz z do­
pływami i ciekami łączącymi te jeziora oraz rzeką Wel 
od granicy woj. olsztyńskiego do górnej wody jazu 
w Grabaczu.
Obwód położony jest w gminie Rybno oraz w gminach 
Lubawa i Dąbrówno (woj. olsztyńskie).
Obwód administrowany jest przez Państwowe Gospodar­
stwo Rybackie w Olsztynie.

2. Obwód rybacki jeziora Hartowieckiego Nr 2 obejmuje 
jezioro Hartowieckie z dopływami oraz jezioro Katlewo 
wraz z rzeką Katlewską do przecięcia z drogą przy PGR 
Katlewo.
Obwód położony jest w gminie Rybno, zaś część należą­
ca do woj. toruńskiego w gminie Grodziczno.
Obwód administrowany jest przez Państwowe Gospodar­
stwo Rybackie w Olsztynie.

3) Obwód rybacki jeziora Tarczyńskiego Nr 3 obejmuje je­
ziora: Tarczyńskie, Grądy, Gronowskie, Zakrocz, Jeleń, 
Jeleń Mały, wszystkie dopływy i połączenia między tymi 
jeziorami oraz rzekę Wel wraz z jej dopływami od dol­
nej wody jazu w Grabaczu do górnej wody młyna w Li­
dzbarku Welskim.
Obwód położony jest w gminach: Rybno, Działdowo, Pło­
śnica, i Lidzbark.
Obwód administrowany jest przez Państwowe Gospodar­
stwo Rybackie w Olsztynie.

4) Obwód rybacki jeziora Lidzbarskiego Nr 4 obejmuje je­
ziora: Lidzbarskie, Zwórzno, Piaseczno, Piaseczenko, 
Klonowskie i Wlecz z odpływem do przecięcia z torem 
kolejowym (Lidzbark — Brodnica) oraz rzeką Wel od 
dolnej wody młyna w Lidzbarku Welskim do granicy 
z woj. toruńskim.
Obwód położony jest w gminie Lidzbark.
Obwód administrowany jest przez Państwowe Gospodar­
stwo Rybackie w Olsztynie.

5) Obwód rybacki rzeki Działdówki Nr 5 obejmuje rzekę 
Działdówkę od granicy z woj. olsztyńskim do mostu



Poz. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Str. 9

w 'miejscowości Poniatowo Gna drodze Żuromin — Lu­
tocin) wraz z odpływami.
Obwód położony jest w gminach: Działdowo, Płośnica, 
Lidzbark, Lubowidz, Żuromin.
Obwód administrowany jest przez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

6) Obwód rybacki rzeki Wkry (Dzialdówki) Nr 6 obejmuje 
rzekę Wkrę od miejscowości Poniatowo do granicy 
z woj. stołecznym w miejscowości Błędów® wraz z rze­
kami: Naruszewką i Nasielną oraz wszystkimi innymi 
dopływami.
Obwód położony jest w gminach: Lubowidz, Lutocin, 
Żuromin, Bieżuń, Siemiątkowo, Radzanów, Strzegowo- 
-Osada, Raciąż, Ciechanów, Glinojeck, Baboszewo, So­
chocin, Nowe Miasto, Swiercze-Koty, Nasielsk, Załuski, 
Naruszewo.
Obwód 'administrowany jest przez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

7) Obwód rybacki rzeki Mławki Nr 7 obejmuje rzekę Mław- 
kę od źródeł w miejscowości Białuty do ujścia do rzeki 
Wkry w miejscowości Etatowo wraz z całą zlewnią oraz 
zbiornik retencyjny Ruda k/Mławy.
Obwód położony jest w gminach: Iłowo, Wieczfnia Ko­
ścielna, Mława, Kuczbork-Osada, Żuromin, Szreńsk, Bie­
żuń, Wiśniewo, Szydłowo, Stupsk, Radzanów i Strzego- 
wo-Osada.
Obwód administrowany jest przez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

8) Obwód rybacki rzeki Łydyni Nr 8 obejmuje rzekę Łydy- 
nię od źródeł w miejscowości iBudy Krajewskie do ujścia 
do rzeki Wkry w rejonie miejscowości Gutarzewo oraz 
całą zlewnię tej rzeki.
Obwód położony jest w gminach: Wieczfnia 'Kościelna, 
Dzierzgowo, Szydłowo, Grudusk, Czernice Borowe, 
Stupsk, Regimin, Strzegowo-Osada, Ciechanów, Ojrzeń 
i Sochocin.
Obwód administrowany jest iprzez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

9) Obwód rybacki rzeki Sony Nr 9 obejmuje rzekę Sonę od 
źródeł w rejonie miejscowości Przedwojewo do ujścia do 
rzeki Wkry w rejonie miejscowości Popielżyin.
Obw’ód położony jest w gminach: Grudusk, Opinogóra, 
Gołymin-Ośrodek, Ciechanów, Sońsk, Gzy, Swiercze- 
-Koty, Nowe Miasto, Ojrzeń i Sochocin.
Obwód administrowany jest przez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

10) Obwód rybacki rzeki Pelty Nr 10 obejmuje rzekę Pełtę 
od źródeł w rejonie miejscowości Milewo Rączki do uj­
ścia do rzeki Narwi w rejonie miejscowości Ponikiew7. 
Obwód położony jest w gminach: Czernice Borowe, Gru­
dusk, Opinogóra, Karniewo, Gzy, Swiercze-Koty, Win­
nica, Pułtusk.
Obwód administrowany jest przez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

11) Obwód rybacki rzeki Raciążnicy Nr II obejmuje rzekę 
Raciążnicę od źródeł w miejscowości Kuski wraz z do­
pływami (Korsówka, Dobrzyca, Rokitnica i inne) do uj­
ścia do rzeki Wkry w rejonie miejscowości Sochocin. 
Obwód położony jest w gminach: Siemiątkowo Kozie- 
brodzkie, Raciąż, Baboszewo, Płońsk, Sochocin, oraz 
w woj. płockim Rościszewo i Zawidz.
Obwód administrowany jest prźez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

12) Obwód rybacki rzeki Pionki Nr 12 obejmuje rzeki: Płon­

kę i Żurawiankę od źródeł w rejonie miejscowości 
Zdziar Wielki (woj. płockie) do ujścia do rzeki Wkry 
w rejonie miejscowości Kołoząb wraz z dopływami. 
Obwód położony jest w gminach: Dzierzążnia, Płońsk, 
Baboszewo, Sochocin, Naruszewo, oraz w woj. płockim 

. —• Staroźreby.
Obwód administrowany jest przez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

13) Obwód rybacki rzeki Narwi Nr 13 obejmuje rzekę Na­
rew, od granicy z woj. ostrołęckim w rejonie miejscowo­
ści Gnojno do granicy z woj. stołecznym w rejonie miej­
scowości Klusek wraz z dopływami, rozlewiskami i sta­
rorzeczami.
Obwód jest położony w gminach: Pułtusk, Pokrzywnica, 
Winnica i Nasielsk.
Obwód administrowany jest przez Polski Związek Węd­
karski Zarząd Okręgu w Pułtusku.

§ 2

Opis granic obwodów rybackich zawiera załącznik do zarzą­
dzenia.

§ 3

Za wykonanie d 'nadzór nad zarządzeniem czynię odpowie­
dzialnym Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw­
nościowej i Leśnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 kwietnia 1981 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Ciechanowie.

JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik do zarządzenia Nr 10/81 
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO
z dnia 16 kwietnia 1981 r.

Granice obwodów rybackich w województwie ciechanow­
skim wyszczególnionych numerycznie przebiegają wg poniż­
szego opisu.

1. Od granicy woj. olsztyńskiego w rejonie Gr.zybin drogą 
przez Rapaty, Żabiny, Taczki, jaz w Grabaczu, Olszewo, 
Rybno Pom., Dębień, Truszczyny, do granicy woj. toruń­
skiego.
Także teren leżący w woj. olsztyńskim obejmujący rzekę 
Strugę — dopływ jez. Rumian o granicy biegnącej drogą 
od granicy województw przez Rumienicę, Jagodziny, 
Kol., Elgnowo, Gutowo'.

2. Od miejscowości Hartowiec polną drogą przez Jeglię do 
drogi Rybno — Dębień i dalej przez Dębień, Truszczyny 
do granicy woj. toruńskiego.
Także teren leżący w woj. toruńskim obejmujący jezioro 
Katlewio i rzekę Katlewską do przecięcia z drogą Katle- 
wo — Białobłoty iprzy PGR Katlewo.

3. Od granicy woj. toruńskiego w miejscowości Kiełpiny 
drogą przez Ciechanówko, Lidzbark do Borowna i dalej 
przez Bełk, Marycówkę, Wielki Łęck, Mały Łęck, polną 
drogą i wschodnim brzegiem lasu do Rutkowic, dalej 
przez Skurpie, Turzę Wielką, Myślęta, Rapaty, granicą 
obwodu Nr 1 do drogi Rybno — Dębień, i granią obwo­
du Nr 2 do miejscowości Hartowiec.

4. Od miejscowości Kiełpiny (granica woj. toruńskiego) 
drogą przez Ciechanówko, Lidzbark Welski, Bryńsk do



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Roz. 9—10

granicy z woj. toruńskim w rejonie miejscowości Nowe 
Konopaty.

5. Od granicy z woj. olsztyńskim w rejonie miejscowości 
Grzybiny (za wyjątkiem jeziora Grzybiny) drogą do Ra- 
pat. Stąd przez Myślęta, Turzę Wielką, Skuirpie, Mały 
Łęak, Wielki Łąck, Bryńsk, granicą woj. toruńskiego do 
przecięcia z drogą Płociczno-Pątki, dalej przez Psotę, 
Sinogórę, Dziwy, Cieszki, Rzęźawy, most w Poniatowie, 
zachodnią granicą miasta Żuromin, przez Wiadrowo, 
Osówkę, Straszewo, granicą gminy Lidzbark do Waw- 
rowa, dalej przez Jabłonowo, Niechłonin, Gnojno, Petry- 
ikozy, Rywoczyny, Wierzbowo, Mansfeld, Janowo, Pur- 
gałki (granica woj. olsztyńskiego).

6. Od skrzyżowania dróg Okalewko-Sinogóra i Płociczno- 
-Pątki na granicy woj. toruńskiego, granicami woje­
wództw: toruńskiego, włocławskiego i płockiego do 
skrzyżowania z drogą Jaworowo Sembrze-Rostowa, dro­
gą leśną do Zapacina, stąd przez Rogalne, Biochocin, 
Budy Wolińskie, Kodłuto, Szczepkowskie Żale, Krajko- 
wo, Kossobudy Zalesie, granicą gminy Raciąż do Sród- 
borza. Drogą przez Polesie, Goszczyce Średnie, Budy Ra- 
dzymińskie, Sochocin, Gromadzyn, Kołoząb, wokół Li­
sewa od strony zachodniej, torem kolejowym do Dala- 
nówka, drogą przez Cempkowo, Radzyminek, Radzymin, 
Naruszewo, Kłębowice, granicą woj. płockiego do drogi 
Wólka-Krogule i tą drogą przez Nasielsk, Żaibiczki, Po- 
inaaty Wlk., do drogi Górki Duże-Domaniewo Stare. Na­
stępnie przez Poniaty-Cibory, Piainowo-tPiątki, Górki Du­
że, Kowalewice Nowe, Ostrzyniewo,' Świercze Koty, Wy- 
irzyki Duże, Klulkówek, Bruliny, Swierkowo, Aleksan­
drię, Popielżyn Dolny, Kmajęczyn Murowankę, Miszewo- 
-Dębiny, Florentynowo, Kodłubówkę, Kowałinowo, Kon- 
drajec, Ciemieniewo, Gutarzewo (do ujścia rzeki Łydy- 
ind), Konradowo, Wolę Młocką, Wysiołkę, Marychlin, dro­
gą na zachód przez Wólkę Garwarską, Zalesie, drogę 
Glinojeck-Ościsłowo do G. Kamionki, a następnie drogą 
leśną do Sulerzyża. Stąd drogą przez Ujazdówko, Gory- 
sze, Modelkę, Unikowo, Sułkowo Borowe, Drogiszkę, 
Jgnacewo do przecięcia z drogą Mdzewo-Żurominek.

7. Od granicy woj. olsztyńskiego w miejscowości Purgałki 
granicą obwodu Nr 6 do przecięcia z drogą Kowalewko- 
-Baraki Drogiszne i dalej przez Żurominek, Dąbek, Wy- 
szyny, Trzciankę, Szydłówko, Budy Mławskie, Nową 
Wieś Małą, torem kolejowym do przecięcia z drogą Mła- 
wa-Windyki, tą też drogą do Bud-Krajewa, dalej przez 
Sławogórę Starą, Windyki Kol. Grzybowo, Kuklin, Pe- 
płówek (gr. woj. olsztyńskiego).

8. Od miejscowości Sławogóra Stara granicą obwodu Nr 7 
do przecięcia z drogą Kowalewko-Baraki Drogiszne, gra­
nicą obwodu Nr 6. Stąd do Karolina i dalej drogą przez 
Gucin, Marianowo, Bądkowo, Żochy, drogą do Kraszewa 
po czym skręca na wschód do wsi Kraków skąd przez 
Łebki Wielkie, Baby, Mieszki Wielkie, Mieszki Atle, Grę- 
dzice, Ciechanów, Przążewo, Kalisz, Lipę, Przywilcz, 
Czernice Borowe, Kordy, Kosmowo, granicą gminy Gru­
dusk, do drogi Rzęgriowo-Dzierzgowo i stąd lasem przez 
Choszczewko, Kirery do Bud Garlińskich i dalej przez 
Dębsk do Stawogóry Starej.

9. Od miejscowości Przywilcz granicą obwodu Nr 8 do Ka­
rolina, następnie granicą obwodu Nr 6 do Kowalewie 
,Nw. i stąd drogą przez Gnaty, Bielany, Gąsiorowo, Strze- 
gocin, Słonczewo, Ostaszewo-Włuski, Begno, Borze-Mar- 
cisze, Osiek, Mierzeniec, Konarzewo, Byszewo-Wygoda, 
Marcisze, Ruszczymy, Łęki, Kołaczków, Długołęcka Wlk., 
Sosnowo, Gózdzie, Wola Wierzbowska, Nicpoń, Szcze- 
ipanki Wiechy do KoZiczyna.

10. Od granicy woj. ostrołęckiego w rejonie wsi Bartołdy 
drogą przez Jaźwiny, Gustawin, granicą gminy Opino­
góra do drogi Łaguny-Załogi-Jędrzejki, tą też drogą do 
Miłoszowca i dalej przez Dzielin do Czernic Borowych. 
Stąd granicą obwodu Nr 9 do Gąsiorowa i dalej drogą 
przez Skórznicę, Bulkowo Str., Lipniki Nw., Moszyn, Ol­
szak Str., Kleszewo, Chmielewo, Boby do granicy woj. 
ostrołęckiego.

11. Od przecięcia granicy woj. płockiego drogą Pozga-Ro- 
stawa, granicą chodu rybackiego Nr 6 do miejscowości 
Sochocin, drogą przez Zbyszno Reszki, wokół Błonina 
Gumowskiego od strony południowej, dalej przez Star- 
czewo Wielkie do granicy woj. płockiego.
Do obwodu Nr 11 należą również dopływy rzeki Raciąż- 
nicy leżące na terenie woj. płockiego w granicach bie­
gnących od Karolinowa drogą .przez Kosemin, Rzeszo- 
tary-Chwały, Kuski, Wilczą Górę, Zalesie, Zawidz, Szu- 
manie, Pustoły do Miłewa.

12. Od granicy woj. płockiego w miejscowości Starczewo 
Wielkie granicą obwodu rybackiego Nr 11 do drogi So- 
chocin-Gromadzyn. Drogą tą do ujścia rzeki Płonki 
w miejscowości Kołoząb i stąd granicą obwodu Nr 6 aż 
do granicy woj. płockiego w rejonie miejscowości Kłę­
bowice.
Do obwodu tego należy również wycinek woj. płockiego 
obejmujący źródła i dopływy rzeki Płonki w granicach 
przebiegających od Starczewa do Kodłutowa przez Górę, 
Staroźreby, Słomkowe, Kubki, Daniszewo.

13. Od granicy woj. ostrołęckiego w rejonie miejscowości 
Boby granicą obwodu Nr 10 do Gąsiorowa i stąd drogą 
przez Bielany Gnaty do Kowalewie Nw. i dalej granicą 
obwodu Nr 6 do granicy z woj. stołecznym.

10.

ZARZĄDZENIE Nr 2/81
Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtusku

z dnia 25 lutego 1981 r.
w sprawie odstępstw od miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Pułtuska

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) oraz po wy­
rażeniu zgody przez Głównego Architekta Województwa 
w Ciechanowie pismem PP-0/375/80 z dnia 16 października 
1980 roku, a także pismem nr 440/75/80 z dnia 19 lutego 
1980 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadzam odstępstwo od ustaleń planu zagospodaro­
wania przestrzennego terenów w Pułtusku — Popławach 
przy ulicy Tartacznej (w rejonie rozwidlenia z ulicą Wy­
szkowską). Po stronie zachodniej ulicy Wyszkowskiej do­
puszcza się zabudowę jednorodzinną na pozostałej wol­
nej działce nr ewidencyjny 2467, po wschodniej stronie 
ulicy Wyszkowskiej dopuszcza się zabudowę jednorodzin­
ną na działce uzyskanej z podziału nieruchomości nr ewi­
dencyjny 2205. Obie przedmiotowe działki położone są 
w rejonie oznaczonym dotychczas w planie ogólnym jako 
zieleń izolacyjna przemysłu.

2. Plan zagospodarowania, o którym mowa w § 1 pkt. 1 jest 
przechowywany u Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtu­
sku.



Poz. 10—14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Str. 11

§ 2
Wylkanainie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Gospodarka Terenowej i Komunikacji oraz Geodecie Miasta 
i Gminy w Pułtusku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W.R.N. w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Wojciech Koziński

11.

ZARZĄDZENIE Nr 3/81

Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtusku
z dnia 2 marca 1981 r.

w sprawie odstępstw od ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Pułtuska

Na podstawie §11 uchwały nr 148 Rady 'Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu .sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 135) zarzą­
dzam, co następuje:

§ 1
1. Pozostały w wyniku regulacji ulicy Nowy Rynek pas te­

renu po północnej stronie ulicy szerokości ca 12 m ina 
siknaju zabudowy jednorodzinnej pomiędzy ul. Reformac­
ką i ul. Panny Marii, nie nadający się pod zabudowę mie­
szkaniową, przeznacza się pod budowę zespołu pawilonów 
usług handlowo-rzemieślniczych.

2. Plan realizacyjny zagospodarowania terenu, o którym 
mowa w § 1 pkt 1 jest podstawą prawną do podziału 
gruntu stanowiącego własność miasta i ustanowienia 
dzierżawy wieczystej dla zainteresowanych inwestorów 
prywatnych.

3. Plan zagospodarowania, o którym mowa w § 1 pkt. 1 jest 
przechowywany u Naczelnika Miasta i Gminy w Pułtu­
sku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Terenowej i Komunikacji oraz Geodecie Miasta 
i Gminy w Pułtusku.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Ciechanowie.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
Wojciech Koziński

12.

ZARZĄDZENIE Nr 8/81 
Naczelnika Gminy w Gzach
z dnia 27 kwietnia 1981 roku

uchylające Zarządzenie Nr 2/79 z dnia 25 maja 1979 roku 
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Gzy.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 roku 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz.U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami),

zarządzam co następuje:

§ 1

Uchylam zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Gminy w Gzach 
z dnia 25 maja 1979 roku w sprawie ustalenia granic tere­
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa we 
wsi Gzy (Dz.Urz. WRN Nr 3, poz. 25).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciecha­
nowie.

NACZELNIK GMINY
mgr inż. Zbigniew Kołodziejski

13.

OGŁOSZENIE 
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 7 maja 1981 r.
w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych 

Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Komu­
nikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu dro­
gowego (Dz.U. Nr 34, poz. 234) ogłaszam wykaz aktual­
nych jednostek organizacyjnych Przedsiębiorstwa Spedycji 
Krajowej działających na terenie województwa ciechanow­
skiego, stanowiący załącznik do ogłoszenia.

WOJEWODA
JERZY WIERZCHOWSKI

Załącznik do ogłoszenia 
Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 7 maja 1981 r.

i p.
Nazwa jednostki organizacyj­
nej Przedsiębiorstwa Spedycji

Krajowej
Adres

1. Ekspedycja Rejonowa 
Ciechanów

06-400 Ciechanów
ul. Sienkiewicza 17

2. Ekspedycja Terenowa Mława 06-500 Mława
ul. Czernikowa 60

3. Ekspedycja Terenowa Płońsk 09-100 Płońsk 
ul. Kolejowa

14.

OBWIESZCZENIE 
DYREKTORA OKRĘGOWEGO URZĘDU MIAR 

W WARSZAWIE
z dnia 14 kwietnia 1981 r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych 
w 1981 r. w miastach i gminach województwa

Na mocy art. 116 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o mia­
rach i narzędziach pomiarowych (Dz.U. Nr 23, poz. 148) usta­
la się, co następuje:



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE Nr 1 Poz. 14

1. Następcza legalizacja narzędzi pomiarowych odbędzie się 
w miejscowościach i terminach podanych w załączniku 
do niniejszego obwieszczenia (iplan podróży).

2. Naczelnicy miast i gmin udzielą pomocy Objazdowym 
Urzędom Miar w czasie wykonywania iprzez te urzędy 
czynności legalizacyjnych.

3. Zakres obowiązków terenowych organów administracji 
państwowej w zakresie współdziałania z organami admi­
nistracji miar ustala zarządzenie Nr 23 Prezesa Rady Mi­
nistrów z dnia 27 maja 1967 r. w sprawie dokonywania 
przez organy administracji miar kontroli przestrzegania 
przepisów o miarach i narzędziach pomiarowych oraz za­
kresu współdziałania tych organów z innymi organami 
administracji państwowej (M.P. Nr 31, poz. 146).

4. Winni stosowania i iprzechowywania narzędzi pomiaro­
wych nie legalizowanych i .nierzetelnych mogą być uka­
rani grzywną do 5000 zł (art. 16 ust. 1 a 2 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. ze zmianami wynikającymi z art. 24 
§ 1 Kodeksu Wykroczeń z dnia 20 05 1971 r. Dz.U. Nr 12, 
poz. 114 oraz art. 10 § 1 przepisów wprowadzających Ko­
deks Wykroczeń — Dz.U. Nr 1, poz. 215).

DYREKTOR 
/—/

, . Janusz Kasprowicz

PLAN PODRÓŻY OBJAZDOWEGO URZĘDU MIAR 
w 1981 r.

w województwie ciechanowskim

Kolejna 
czasowa 
siedziba 
Obj.UM

Pobyt 
od do

Data 
przejazdu

Przydzielony teren 
urzędów miejskich 

i gminnych

Nasielsk 30.05. —
10.06.81 r.

11.06.1981 m. Nasielsk 
gminy: Nasielsk,

Swiercze- 
-Koty, 
Winnica

Pułtusk 12.06. —
30.06.81 r.

1.07.1981 m. Pułtusk 
gminy: Gzy,

Karniewo, 
Pokrzyw­
nica, Pułtusk

Raciąż 2.07. —
10.07.1981

13.07.1981 m. Raciąż 
gminy: Raciąż, Sie­

miątkowo 
Kozi.ebrodz- 

k kie
Żuromin 14.07. —

23.07.1981
24.07.1981 m. Żuromin 

gminy: Żuromin,
Bieżuń, 
Lubowidz, 
Lutocin

Lidzbark 25.07. —
5.08.1981

6.08.1981 m. Lidzbark 
gminy: Lidzbark,

Rybno
Działdowo 7.08. —

20.08.1981
21.08.1981 m. Działdowo 

gminy: Działdowo,
Kuczbork- 
-Osada, 
Płośnica

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów

Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Go spodarczy, ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów 
tel. 22-54. konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 20 zł.
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.
Poszczególne egzemplarze Dziennika Urzędowego do nabycia 
w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym, pokój Nr 10.
Należność płatna w kasie Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA

Druk RSW „Prasa-Książka-Ruch” Zakłady Graficzne w Ciechanowie zam. 517-81 nakład 500 egz. 
Cena 12 zł


